令和７年１１月４日

保護者 様

さいたま市立上落合小学校

 校 長     松下 穣

授業参観・懇談会のお知らせ

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力賜り感謝申し上げます。

さて、下記のとおり授業参観を行います。ご多用の折とは存じますが、日頃のお子様の学

習の様子をご参観いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 期 日   令和７年１２月２日（火）３年、４年

               ４日（木）５年、６年、ひまわり学級

               ５日（金）１年、２年

２ 時 間   授業参観：１４：００～１４：４５

        懇 談 会：１５：００～

３ 会 場   各教室

        ※教科によっては特別教室での授業もあります。時間割をご確認ください。

※時間割を変更する場合は、担任から連絡帳にてお伝えします。

３ その他   ・お子様の学年昇降口からお入りください。

・上履きと名札、下足を入れる袋をご持参ください。

・自家用車や自転車での来校はご遠慮ください。

・教室内や廊下等における私語はお控えください。